UBND PHƯỜNG KIM TRÀ

PHÒNG KINH TẾ, HẠ TẦNG & ĐT
Số: 181/BC-KTHTĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Trà, ngày 05 tháng 8 năm 2025

BÁO CÁO
Về việc giải quyết phản ánh của công dân trên nền tảng Ứng dụng Hue-S

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND phường về việc giải quyết ý kiến phản ánh
công dân trên trên nền tảng Ứng dụng Hue-S với nội dung: “Hiện tại, tại gần trạm y
tế phường Kim Trà cơ sở 2 có 2 đống phân gà tươi rất lớn, đã tồn tại ở đây trên
dưới 1 tuần, gây ra mùi hôi rất kinh khủng, ảnh hưởng đến sức khoẻ người dân.
Kính mong cơ quan chức năng xử lý giúp”; Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị
phường báo cáo như sau:

Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường đã phối hợp với Công an phường
Kim Trà kiểm tra và xử lý (có hình ảnh kèm theo).

Kính báo cáo UBND phường xem xét, trả lời cho công dân theo nội dung
phản ánh./.

Nơi nhận:
- UBND phường (để b/c);
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Kim Ngân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T14:28:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Nguyễn Thị Kim Ngân<ntkngan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!